
UCHWAŁA NR 29/973/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2015 r.     
 

w sprawie złożenia wniosku do Komitetu Monitorującego o zatwierdzenie Regulaminów 
Grup roboczych przy Komitecie Monitoruj ącym Regionalny Program Operacyjny Wo-
jewództwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (KM RPO WK-P) 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1), Rozdziału 6, ust 10) Wytycznych  
w zakresie komitetów monitorujących na lata 2014-2020 z dnia 21 stycznia 2015 r. oraz  § 9 
Regulaminu Komitetu Monitorującego RPO WK-P na lata 2014-2020 z dnia 16 kwietnia 
2015 r.2 uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się przedłożyć Komitetowi Monitorującemu wniosek o o zatwierdze-

nie Regulaminów Grup roboczych przy Komitecie Monitorującym Regionalny Program Ope-
racyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (KM RPO WK-P), stano-
wiących załączniki do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Regulamin Grupy roboczej ds. kryteriów wyboru projektów stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Regulamin Grupy roboczej ds. badań i innowacji stanowi załącznik nr 2 do  

niniejszej uchwały. 
 
§  4. Regulamin Grupy roboczej ds. ZIT stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§  5. Regulamin Grupy roboczej ds. EFS stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Regulamin Grupy roboczej ds. RLKS stanowi załącznik nr 5 do niniejszej  

uchwały. 
 
§  7. Regulamin Grupy roboczej ds. zrównoważonego rozwoju stanowi załącznik nr 6 

do niniejszej uchwały. 
 
§  8. Regulamin Grupy roboczej ds. koordynacji interwencji w sektorze zdrowia sta-

nowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 
 
§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego - Piotrowi Całbeckiemu. 
 
§  10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i z 2014 r. poz. 379,  
   poz. 1072 
2  Regulamin Komitetu został zatwierdzony uchwałą nr 1/2015 z dnia 16 kwietnia 2015 r. 


